
 

 

Strana	1	(celkem	4)	

K	U	P	N	Í			S	M	L	O	U	V	A	

číslo	smlouvy…………….	

	

1. Základní	škola	Svatoplukova	7,	Šternberk,	příspěvková	organizace		
Adresa:	 	 Svatoplukova	1419,	78501	Šternberk	
Zastoupen:	 Mgr.	Jaromírem	Sedlákem,	ředitelem	
IČ:		 	 61989860	
DIČ:	 	 CZ61989860	
telefon:		 +420	585	013	731	
e-mail:	 	 zssvat@zssvat.cz		
č.	účtu:			 101099425/0300	 	 	
	(dále	jen	kupující)		
		
a	
		

2.	 Zdeněk	Vaněk	 	 	 	
zapsána	v	Živ.	listu	pod	ŽÚ/3629/99	 	 	
se	sídlem:	 Na	Záhumení	358,	747	69	Pustá	Polom	 	 	 	 	
IČ:	 	 69584109	 	 	 	 	 	
DIČ:	 	 CZ7205145420	(plátce	DPH)	 	 	
telefon:	 	604	204	790	 	 	 	 	 	
e-mail:		 	vanek.zd@seznam.cz	 	 	 	 	
č.	účtu:	 1858222389/0800	

	 		 	
	(dále	jen	prodávající)	
	
uzavřeli	 níže	 uvedeného	 dne	podle	 ustanovení	 §	 2079	 a	 následujících	 Občanského	 zákoníku	
v	platném	znění	(dále	jen	občanský	zákoník)	kupní	smlouvu,	která	má	tento	obsah:	
	
	

I.	Předmět	a	místo	plnění	

1. Předmětem	plnění	dle	této	smlouvy	je	plnění	předmětu	veřejné	zakázky	„MODERNIZACE	DÍLEN	
ZŠ	 SVATOPLUKOVA	 7,	 ŠTERNBERK	 -	 DODÁVKY“,	 tj.	 dodávka	 a	montáž	 nábytku,	 nábytkového	
vybavení	a	ICT	techniky.	Rozsah	je	uveden	v	technické	specifikaci	položkového	rozpočtu,	který	je	
přílohou	této	smlouvy.	Místem	plnění	je:	Základní	škola	Svatoplukova	7,	Šternberk,	příspěvková	
organizace;	se	sídlem:	Svatoplukova	1419,	78501	Šternberk.	

2. Prodávající	prohlašuje,	že	je	odborně	způsobilý	k	zajištění	předmětu	plnění	podle	této	smlouvy.	

3. Prodávající	 se	 zavazuje	 dodat	 a	 provést	montáž	 uvedeného	 předmětu	 koupě	 v	místě	 plnění	 a	
převést	na	kupujícího	vlastnické	právo	k	tomuto	předmětu	koupě.	Kupující	 se	 zavazuje	 zaplatit	
prodávajícímu	za	dodávku	koupě	a	jeho	montáž	bez	vad	a	nedodělků	kupní	cenu,	a	to	na	základě	
předávacího	protokolu	a	soupisu	dodávek.	

4. Projekt	bude	spolufinancován	z	Integrovaného	regionálního	operačního	programu,	výzva	č.	68	–	
Zvyšování	 kvality	 a	 dostupnosti	 infrastruktury	 pro	 vzdělávání	 a	 celoživotní	 učení	 -	 Integrované	
projekty	CLLD,	číslo	projektu:	CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008290.			

	 	



 

 

Strana	2	(celkem	4)	

II.	Cena	

1. Smluvní	 strany	se	dohodly,	 že	 cena	dodávky	a	montáže	předmětu	koupě	dle	 čl.	 I.	 této	 smlouvy	
činí:		

Cena	bez	DPH	 972	720,00	Kč	

DPH	21	%													 204	271,20	Kč	

Cena	vč.	DPH	 	1	176	991,20	Kč	

	

Předmět	plnění	této	smlouvy	nebude	využíván	ani	částečně	pro	ekonomickou	činnost,	kupující	jej	
pořizuje	 výlučně	 za	 účelem	 vzdělávání.	 Pokud	 jsou	 poskytnuté	 montážní	 práce	 zařazené	 pod	
číselnými	kódy	41-	43	klasifikace	produkce	CZ-CPA,	režim	přenesení	daňové	povinnosti	dle	§	92e	
zákona	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	v	platném	znění,	nebude	použit.		

2. Položkový	rozpočet	předmětu	koupě	je	uveden	v	příloze	této	smlouvy.	
3. Cena	je	maximální	a	zahrnuje	veškeré	náklady,	které	prodávající	vynaloží	na	dodávku,	přepravu	a	

montáž	předmětu	koupě.		
4. DPH	bude	účtováno	podle	zákona	č.235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	ve	znění	platném	ke	

dni	uskutečnění	zdanitelného	plnění	podle	této	smlouvy.		

	
III.	Podmínky	plnění	

1. Prodávající	 je	 povinen	 neprodleně	 po	 uzavření	 této	 smlouvy	 na	 místě	 plnění	 ověřit,	 zda	
v	rozpočtu	 specifikovaný	 předmět	 koupě	 je	 rozměrově	 možné	 umístit	 do	 určených	 místností,	
případně	kupujícího	upozornit	na	odlišnosti	a	dohodnout	se	na	změnách.	

2. Prodávající	je	povinen	dodat	kupujícímu	předmět	koupě	dle	čl.	I.	bodu	1.	smlouvy	a	provést	jeho	
montáž	bez	vad	a	nedodělků	v	termínu	stanoveném	kupujícím	v	písemné	výzvě.	Tato	výzva	bude	
prodávajícímu	 doručena	 nejméně	 20	 pracovních	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 dodávky	 a	
montáže.	 Prodávající	 musí	 koordinovat	 dodávku	 a	 montáž	 předmětu	 koupě	 se	
zhotovitelem	 stavebních	 prací	v	místnostech	 montáže	 předmětu	 koupě,	 které	 bude	
provedeno	 na	 základě	 samostatné	 veřejné	 zakázky	 a	 uzavřené	 smlouvy,	 a	 to	 tak,	 aby	
průběh	stavebních	prací	a	dodávky	byl	plynulý.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	
podstatné	porušení	této	smlouvy	a	objednatel	může	od	této	smlouvy	odstoupit.	

3. Prodávající	 bere	 na	 vědomí,	 že	 dodávka	 předmětu	 koupě	 musí	 být	 dokončena	 a	 kupujícímu	
předána	nejpozději	do	30.	9.	2019.	

4. Pro	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	prodávajícím	připraven	předávací	protokol,	který	
bude	potvrzen	zástupci	obou	smluvních	stran.	

5. Zjistí-li	 kupující,	 že	předmět	 koupě	 vykazuje	 vady	 či	 nedodělky,	 sdělí	 tuto	 skutečnost	písemně	
prodávajícímu	 v	den	 předání	 a	převzetí	 a	 své	 stanovisko	 odůvodní	 (tím	 nejsou	 dotčena	 práva	
kupujícího	 z	 vad	 předmětu	 koupě,	 které	 kupující	 při	 předběžném	 seznámení	 se	 s	předmětem	
koupě	neodhalil	nebo	které	vyjdou	najevo	dodatečně).	Prodávající	se	zavazuje	k	odstranění	takto	
zjištěné	vady	či	nedodělku	bez	zbytečného	odkladu,	nejpozději	však	do	pěti	pracovních	dnů	ode	
dne	 předání	 a	 převzetí	 v	případě,	 pokud	 kupující	 předmět	 koupě	 s	vadou	 či	 nedodělkem	
převezme.	 Prodávající	 je	 oprávněn	 opětovně	 vyzvat	 kupujícího	 k	 převzetí	 předmětu	 koupě	 až	
poté,	co	vytčené	vady,	nedodělky	i	jiné	nedostatky	předmětu	koupě	odstraní.	

6. Datum	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	datem	zdanitelného	plnění.	

	

IV.	Platební	podmínky	

1. Prodávající	 je	 oprávněn	 vystavit	 daňový	 doklad,	 příp.	 daňové	 doklady	 (dále	 jen	 „faktura“)	 na	
kupní	cenu	v	den	předání	a	převzetí	zboží	bez	vad	a	nedodělků	kupujícímu	se	splatností	30	dnů	
ode	dne	jeho	doručení	kupujícímu	na	adresu	kupujícího.		



 

 

Strana	3	(celkem	4)	

2. Faktury	prodávajícího	musí	mít	náležitosti	daňového	dokladu	dle	příslušných	právních	předpisů.	
Dále	musí	 faktura	 obsahovat	 číslo	 smlouvy	 kupujícího.	 Součástí	 faktury	 bude	 příloha	 –	 soupis	
dodávek	oceněný	podle	položkového	rozpočtu	odsouhlasený	kupujícím	ve	dvou	vyhotoveních.	

3. Faktura	musí		dále	obsahovat	přesný	název	a	registrační	číslo	projektu.	Kupující	přesný	název	a	
registrační	číslo	projektu	sdělí	prodávajícímu	nejpozději	s	výzvou	k	zahájení	dodávky.	

4. Nebude–li	faktura	obsahovat	některou	ze	stanovených	náležitostí,	nebo	bude	chybně	vyúčtována	
cena,	 je	 kupující	 oprávněn	 takovou	 vadnou	 fakturu	 před	 uplynutím	 doby	 splatnosti	 vrátit	
prodávajícímu	k	provedení	opravy.	Prodávající	provede	opravu	vystavením	nové	faktury	s	novou	
dobou	 splatnosti	 nebo	 vystavením	 opravného	 daňového	 dokladu.	 V	takovém	 případě	 není	
kupující	v	prodlení	s	placením	faktury.	Nová	doba	splatnosti	poběží	znovu	ode	dne	doručení	nově	
vyhotovené	faktury	nebo	opravného	daňového	dokladu	kupujícímu.	

	

V.	Záruční	podmínky	

Prodávající	poskytuje	na	předmět	koupě	záruku	v	délce	36	měsíců	ode	dne	předání	předmětu	koupě	
v	místě	plnění.	Výše	uvedené	záruky	platí	za	předpokladu	dodržení	stanovených	pravidel	provozu	a	
údržby.	Případnou	reklamovanou	vadu	předmětu	koupě	je	prodávající	povinen	odstranit	nejpozději	
do	pěti	pracovních	dnů	ode	dne,	kdy	mu	kupující	danou	vadu	písemně	oznámí,	nebude-li	následně	
mezi	smluvními	stranami	dohodnuto	jinak.	

	

VI.	Smluvní	pokuta	

1. Kupující	má	 právo	 požadovat	 smluvní	 pokutu	 při	 nedodržení	 termínu	 dodávky	 a	montáže	 dle	
čl.		 III.	 této	smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 II.	 této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	
prodávající	je	povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

2. Prodávající	má	právo	požadovat	smluvní	pokutu	při	nedodržení	termínu	splatnosti	dle	čl.		IV.	této	
smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 	II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	kupující	je	
povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

3. V	případě	prodlení	prodávajícího	s	odstraněním	vady	nebo	nedodělku	předmětu	koupě	řádně	a	
včas	 je	prodávající	povinen	zaplatit	 kupujícímu	smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 1.000,00	Kč	 za	 každou	
vadu,	u	níž	je	prodávající	v	prodlení	a	za	každý	den	prodlení.	

4. Žádné	 ujednání	 o	 smluvní	 pokutě	 obsažené	 v	této	 smlouvě	 se	 nedotýká	 nároku	 kupujícího	
požadovat	v	plné	výši	náhradu	škody	způsobené	porušením	povinnosti	prodávajícího,	na	kterou	
se	vztahuje	smluvní	pokuta.	

5. Smluvní	pokuty	jsou	splatné	do	21-ti	dnů	ode	dne	vyúčtování.	 	 	
	

VII.	Další	ujednání	

1. Vlastnické	 právo	 k	předmětu	 koupě	 zboží	 přechází	 na	 kupujícího	 jeho	 převzetím.	 Tímto	 dnem	
přechází	na	kupujícího	odpovědnost	ze	vzniku	škod	na	předmětu	koupě.		

2. Prodlení	 s	termínem	 plnění	 o	 více	 než	 5	 dnů	 je	 podstatným	 porušením	 smlouvy	 a	 může	 být	
důvodem	k	odstoupení	od	smlouvy,	pokud	se	smluvní	strany	nedohodnou	jinak.	

	

VIII.	Závěrečná	ustanovení	

1. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 v	rámci	 zadávacího	 řízení	 uvedl	 v	 nabídce	 veškeré	 informace	 a	
předložil	 doklady,	 které	 odpovídají	 skutečnosti	 a	 měly	 nebo	 mohly	 mít	 vliv	 na	 výsledek	
zadávacího	řízení.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	podstatné	porušení	této	smlouvy	a	
kupující	může	od	této	smlouvy	odstoupit.		



 

 

Strana	4	(celkem	4)	

2. Prodávající	 je	 povinen	 uchovávat	 veškerou	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 projektu	 včetně	
účetních	 dokladů	 minimálně	 do	 konce	 roku	 2028.	 Pokud	 je	 v	 českých	 právních	 předpisech	
stanovena	lhůta	delší,	musí	prodávající		použít	tuto	delší	lhútu.		Prodávající		je	povinen	minimálně	
do	 konce	 roku	 2028	 poskytovat	 požadované	 informace	 a	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	
projektu	zaměstnancům	nebo	zmocněncům	pověřených	orgánů	(CRR,	MMR	ČR,	MF	ČR,	Evropské	
komise,	Evropského	účetního	dvora,	Nejvyššího	kontrolního	úřadu,	příslušného	orgánu	finanční	
správy	a	dalších	oprávněných	orgánů	státní	správy)	a	je	povinen	vytvořit	výše	uvedeným	osobám	
podmínky	k	provedení	kontroly	vztahující	se	k	předmětu	této	kupní	smlouvy	 	a	poskytnout	 jim	
při	provádění	kontroly	součinnost.	

3. Strany	 smlouvy	 se	 dohodly	 na	 tom,	 že	 tato	 smlouva	 je	 uzavřena	 okamžikem	 podpisu	 obou	
smluvních	stran,	přičemž	rozhodující	je	datum	pozdějšího	podpisu.	Tato	smlouva	však	nenabude	
účinnosti	 dříve,	 než	 bude	 zveřejněna	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	 smluv,	 v	platném	
znění.	 Právní	 vztahy	 touto	 smlouvou	 neupravené	 se	 řídí	 zákonem	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanským	
zákoníkem,	v	platném	znění.		

4. Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	uveřejněním	 v	registru	 smluv	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	
smluv,	 v	platném	 znění.	 Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	tím,	 že	 v	registru	 smluv	 bude	 zveřejněn	 celý	
rozsah	smlouvy,	a	to	na	dobu	neurčitou.		Smlouvu	do	registru	smluv	odešle	kupující.	

5. Změnit	nebo	doplnit	 tuto	smlouvu	mohou	smluvní	strany	jen	po	vzájemné	dohodě,	a	 to	 formou	
písemných	dodatků.		

6. Kupující	 a	 prodávající	 jsou	 oprávněni	 odstoupit	 od	 této	 smlouvy	 v	 případech	 stanovených	
v	občanském	zákoníku	a	v	případech	uvedených	v	této	smlouvě.		

7. Smluvní	 strany	prohlašují,	 že	 si	 tuto	 smlouvu	před	 jejím	podpisem	přečetly	a	 že	byla	uzavřena	
podle	 jejich	 pravé	 a	 svobodné	 vůle,	 což	 stvrzují	 svými	 podpisy.	 Smlouva	 je	 vyhotovena	 ve	3	
stejnopisech,	přičemž	kupující	obdrží	2	vyhotovení	a	prodávající	1	vyhotovení.	

8. Přílohu	smlouvy	a	její	nedílnou	součást	tvoří:	
1. Položkový	rozpočet	

	
	
	

Ve	Šternberku	dne:	 	
Kupující:	 Prodávající:	
	
	
	
	
	
…………………………………………	
Mgr.	Jaromír	Sedlák		
	

	
	
	
	
	
…………………………………………	
Zdeněk	Vaněk	

	
	
	



Základní	škola	Svatoplukova	7,	Šternberk,	příspěvková	organizace

MODERNIZACE	DÍLEN	ZŠ	SVATOPLUKOVA	7,	ŠTERNBERK
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008290

SOUHRNNÝ	LIST	NABÍDKY

cena	celkem	bez	DPH	v	Kč
Dodávka	nábytku	a	nábytkového	vybavení 737320,00
Dodávka	ICT	techniky	 235400,00

972	720,00

204	271,20

1	176	991,20

Dne:

Podpis	osoby	oprávněné	jednat	jménem	účastníka

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	BEZ	DPH
DPH	21%

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	VČ.	DPH

Účastník podáním nabídky na tuto zakázku čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max.
parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se
zakalkulováním	všech	prací,	dodávek	a	služeb,	potřebných	ke	zdárnému	předání	a	užívání.				
U	dodávky	nábytku	a	nábytkového	vybavení	se	rozumí	především	doprava,	vynáška,	ustavení	a	montáž.
U	dodávky	ICT	se	rozumí	především	doprava,	vybalení,	instalace	a	integrace	do	školní	sítě.



p.č. popis MJ
množstv

í
jednotková	cena	bez	

DPH	v	Kč
cena	celkem	
bez	DPH	v	Kč

Stůl	robotiky
Stůl	vyrobený	s	pracovní	deskou	tloušťky	min.27mm	s	povrchem	CPL	laminát	–	odolný	proti	poškrábání.	Rozměr	stolu	295	x	175	cm.	V	

pracovní	desce	jsou	zabudovány	4	ks	zásuvkové	(2x230V)	výklopné	panely.	Kabeláž	je	přivedena	podlahou	v	husím	krku,	a	je	kryta	

roztahovacím	tunelem	vyrobeným	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Stůl	je	výškově	stavitelný	pomocí	elektrických	

kovových	podnoží.	Nastavení	výšky	je	plynulé	(71	–	122	cm).	Mechanismus	elektrického	zdvihu	je	opatřen	antikolizním	systém	(narazí-li	

při	posuvu	kterýmkoli	směrem	na	překážku	zastaví	se).

Skříň	š124	cm	pro	pomůcky	-	robotika
skříň	policová	o	rozměrech	š124	x	50	x	v200	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Horní	část	opatřena	

dvoukřídlými	prosklenými	(bezpečnostní	kalené	sklo	v	lištách	DTDL)	uzamykatelnými	dvířky.	Spodní	část	opatřena	plnými	dvoukřídlými	

uzamykatelnými	dvířky.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Skříň	š190	cm	pro	pomůcky	-	robotika
skříň	policová	o	rozměrech	š190	x	50	x	v200	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Horní	část	opatřena	

prosklenými	(bezpečnostní	kalené	sklo	v	lištách	DTDL)	uzamykatelnými	dvířky.	Spodní	část	opatřena	plnými	uzamykatelnými	dvířky.	Sokl	

opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Ponk	žákovský
Ponk	žákovský	o	rozměrech	š160	x	h75	x	v88	cm.	Horní	deska	buková	spárovka	tl.40mm.	Nohy	kovové	s	povrchovou	úpravou	komaxit.	Stůl	

je	opatřen	dvěma	svěráky:	Čelisti	z	vysoce	kvalitní	oceli	kaleny	na	45	HRC	±	5	HRC.	Velká	kovadlina,	integrovaná	otočná	deska	±	35°	s	

polohovacími	šrouby.	Šířka	čelisti	125mm,	délka	upnutí	115	mm.

Skříně	volně	stojící
skříň	policová	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Rozměr	skříně:	š120	x	v280	x	h50	cm.	Skříň	je	6ti	ks	

uzamykatelnými	dvířky	rozdělená	na	části.	Madla	kovová.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.	Skříně	jsou	boky	pevně	sestaveny	a	

sešroubovány	k	sobě.

Skříňka	úzká	-	dílny
skříňka	policová	o	rozměrech	š45-55	x	h50	x	v100	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Uzamykatelná	dvířka.	

Kovové	madlo.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Stůl	pro	notebook
Stůl	o	rozměrech	š60	x	h60	x	v76	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Uzamykatelná	roletka.	Kabelové	

průchodky.	Kolečka.

Skříň	vestavěná	do	výklenku	-	dílny
skříňka	policová	o	rozměrech	š120	x	h40	x	v200	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Uzamykatelná	dvířka.	

Kovové	madlo.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.	Skříň	je	vstavěná	do	výklenku	a	lemována	krycí	deskou	ze	tří	stran.

Mediový	tunel
Médiový	tunel	o	rozměrech	š960	x	h15	x	v110	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	V	horní	desce,	která	je	

výklopná	a	uzamykatelná	(pro	přístup	ke	kabeláži)	jsou	zasazeny	dvojzásuvky	230V	s	krytkami.	V	bočnicích	z	obou	stran	jsou	zasazeny	

přípojná	místa	12/24V	(tzv.	„banánky)	–	celkem	12	ks.	Z	čela	je	zabudováno	jedno	přípojné	místo	pro	učitele.	Tunel	je	pomocí	kovové	

konstrukce	pevně	přikotven	k	podlaze.

1 kus 1 65	000,00 65	000,00

2 kus 1 10	800,00 10	800,00

16	200,00 194	400,00

5 kus 3 15	600,00 46	800,00

9

3 kus 1 18	000,00 18	000,00

39	950,00

6 kus 1 3	310,00 3	310,00

7 kus 5 7	990,00

4 kus 12

kus 1 26	200,00 26	200,00

8 kus 1 9	740,00 9	740,00

ZPŮSOBILÉ	VÝDAJE



Pracovní	stůl	učitele	-	dílny
pracovní	stůl	učitele	o	rozměrech	š165	x	h75	x	v88	cm.	Horní	deska	buková	spárovka	tl.40mm.	Noha	kovová	s	povrchovou	úpravou	

komaxit.	Stůl	je	opatřen	svěrákem:	Čelisti	z	vysoce	kvalitní	oceli	kaleny	na	45	HRC	±	5	HRC.	Velká	kovadlina,	integrovaná	otočná	deska	±	

35°	s	polohovacími	šrouby.	Šířka	čelisti	125mm,	délka	upnutí	115	mm.	V	levé	části	je	pod	pracovní	deskou	místo	nohy	uzamykatelná	

skříňka	(š45	cm)	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranou.	V	této	skříňce	bude	uložen	zdroj	napětí	12/24V.	Skříňka	je	

opatřena	kabelovými	průchodkami	(v	podlaze	a	bočnici)	pro	vedení	kabeláže	230V	do	skříňky	a	pro	vedení	kabeláže	12/24V	do	médiového	

tunelu.	V	pracovní	desce	stolu	je	zabudována	výklopná	dvojzásuvka	230V.	Závětrování	zdvojené	pro	vedení	kabeláže.	Stůl	pevně	přikotven	

k	podlaze.	Skříňka	je	opatřena	čirou	vytírací	lištou.	Kontejner	na	kolečkách	je	již	specifikován	v	3.5.3.

Pracovní	stůl	učitele	-	strojovna
Dílenský	pracovní	stůl	-	rozměry	(V	x	Š	x	H)	859	x	2000	x	750	mm.	Pracovní	deska	buk	multiplex	40	mm,	kovová	konstrukce,	uprostřed	1x	

ocelová	police,	vlevo	i	vpravo	1x	zásuvka	+	dvířka.	Celková	nosnost	1200	kg.	Perfopanely	pro	zavěšení	nářadí.	Stůl	je	opatřen	svěrákem:	

Čelisti	z	vysoce	kvalitní	oceli	kaleny	na	45	HRC	±	5	HRC.	Velká	kovadlina,	integrovaná	otočná	deska	±	35°	s	polohovacími	šrouby.	Šířka	

čelisti	125mm,	délka	upnutí	115	mm.

Regál	-	strojovna
kovový	regál	o	rozměrech	š100	x	h50	x	v200	cm,	šroubovaný.

Skříně	-	kabinet
skříň	policová	o	rozměrech	š120	x	h50	x	v200	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Dvoukřídlá	dvířka	

uzamykatelná.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Skříň	na	pracovní	oděvy	-	kabinet
skříň	šatní	o	rozměrech	š90	x	h50	x	v200	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	Dvoukřídlá	dvířka	uzamykatelná.	

Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Regál	-	kabinet
rohový	regál	d124	x	124	cm,	h40	x	v200	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm,	police	25mm,	ABS	hrany.

Stůl	učitele	-	kabinet
stůl	o	rozměrech	š140	x	h60	x	v76	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranou,	pracovní	deska	tl.25cm.	Pod	pracovní	

deskou	zavěšen	kontejner	se	třemi	uzamykatelnými	zásuvkami.	Zádová	závětrovací	deska	vyvýšena	o	5	cm	nad	úroveň	pracovní	desky	–	

proti	přepadu	věcí	ze	stolu.

Židle	učitelská	-	kabinet
židle	čalouněná	nastavitelná	pístem,	kolečka,	nosnost	120kg,	nastavitelné	područky,	houpací	mechanika.

Ponk	-	strojovna
pracovní	stůl	s	nastavitelnou	výškou	-	rozměry	(V	x	Š	x	H)	859	-	1059	x	1500	x	750	mm.	Pracovní	deska	buk	multiplex	40	mm,	1x	kovová	

police	po	celé	šířce	stolu,	hloubka	375	mm,	2x	kovová	noha.

Generální	klíč		
generální	klíč	pro	otevření	všech	zámků	v	učebně,	strojovně	i	kabinetu.

Židle	pracovní
pracovní	židle	stavitelná	pístem.	Polyuretanový	tvarovaný	sedák	bez	opěrky.	Aretační	kruh.	Kluzáky.

Kontejner	zásuvkový
Kontejner	zásuvkový	na	velkých	kolečkách	(2	ks	s	brzdou),	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18mm	s	ABS	hranami.	4	ks	zásuvky	se	

zafrézovanými	madly.	Rozměr:	v81	x	š50	x	h	70	cm
737	320,00

5	620,00 73	060,00

10 kus 1 45	000,00 45	000,00

2 7	800,00 15	600,00

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	BEZ	DPH

9	000,009	000,001kus15

18 kus 1 12	000,00 12	000,00

19 kus 2 250,00 500,00

21 kus 13

14 kus 1 6	880,00 6	880,00

13 kus 3 7	220,00 21	660,00

20 kus 44 1	690,00 74	360,00

NEZPŮSOBILÉ	VÝDAJE

17 kus 1 3	500,00 3	500,00

16 kus 1 8	400,00 8	400,00

12 kus

11 kus 2 26	580,00 53	160,00



p.č. popis MJ
množstv

í
název	a	typ	nabízeného	zboží,	parametry	nabízeného	zboží

jednotková	cena	bez	
DPH	v	Kč

cena	celkem	
bez	DPH	v	Kč

Interaktivní	dotykový	panel	triptych Promethean	65	SET	+	Degen
Dotykový	panel:	úhlopříčka	min.	65"",	TFT	LCD	display	s	LED	podsvícením,	rozlišení	Full	HD	

14:9,	kontrast	min.	4000:1.	Operační	systém	Android,	kompatibilní	s	dotykovým	ovládáním.

Konektivita:	Vstup	HDMI,	USB	(dotykové	ovládání),	Vstup	VGA,	Zvukovy	vstup	VGA,	Vstup	

mikrofonu,	Sluchátka,	USB	2.0,	RS232,	sériovy,	Slot	OPS.

Repro:	min.	2x	15W	stereo,	bezbateriové	pero.

Infračervená	dotyková	technologie,	ovládací	SW,	podpora	systémů	Windows,	MacOS,	LInux,	

Chromebook.

Součástí	panelu	bude	výukový	SW	-	software	v	českém	jazyce,	dostupný	pro	všechny	operační	

systémy,	který	se	plně	aktualizuje	zdarma.	K	plné	verzi	SW	dále	musí	existovat	pro	školu	jeho	

volně	dostupná	plnohodnotná	verze	(nestačí	prohlížeč),	tak	aby	měli	možnost	s	materiály	

pracovat	i	další	zájemci	(zřizovatel,	studenti),	SW	v	základní	verzi	musí	obsahovat	soubory,	

šablony,	interaktivní	a	multimediální	obrázky	a	pozadí	pro	přípravu	pokladů	pro	výuku	(u	

těchto	zdrojů	jsou	vyřešena	autorská	práva,	která	nepodléhají	třetím	osobám),	dostatečná	

rozšířenost	SW	v	českém	školství	(existence	funkčního	a	pravidelně	aktualizovaného	

výukového	portálu),	dodaný	autorský	nástroj	v	sobě	přímo	integruje	využití	dalších	

interaktivních	prvků	systému,	jako	jsou	odpovědní	systémy,	bezdrátové	tablety	apod.	

Licence	k	jedné	interaktivní	tabuli.	K	softwaru	musí	být	k	dispozici	interaktivní	výukové	

materiály	prokazatelně	vytvořeny	v	nabízeném	výukovém	softwaru.

Součástí	je	mini	PC:	CPU	min.	3500	bodů	v	cpupasmark.net	v	den	podání	nabídk,	min.	4	GB	

RAM,	HDD	min.	500	GB,	DVD,	USB,	displayport,	VGA,	RJ45,	Audio	IN/OUT.

Panel	bude	zasazen	do	triptychu,	jedna	strana	bílá,	druhá	zelená.	Bez	posuvu.	Montáž	na	

stěnu,	instalace,	oživení.

Dotykový	panel:	úhlopříčka	min.	65"",	TFT	LCD	display	s	LED	podsvícením,	rozlišení	Full	HD	

14:9,	kontrast	min.	4000:1.	Operační	systém	Android,	kompatibilní	s	dotykovým	ovládáním.

Konektivita:	Vstup	HDMI,	USB	(dotykové	ovládání),	Vstup	VGA,	Zvukovy	vstup	VGA,	Vstup	

mikrofonu,	Sluchátka,	USB	2.0,	RS232,	sériovy,	Slot	OPS.

Repro:	min.	2x	15W	stereo,	bezbateriové	pero.

Infračervená	dotyková	technologie,	ovládací	SW,	podpora	systémů	Windows,	MacOS,	LInux,	

Chromebook.

Součástí	panelu	bude	výukový	SW	-	software	v	českém	jazyce,	dostupný	pro	všechny	operační	

systémy,	který	se	plně	aktualizuje	zdarma.	K	plné	verzi	SW	dále	musí	existovat	pro	školu	jeho	

volně	dostupná	plnohodnotná	verze	(nestačí	prohlížeč),	tak	aby	měli	možnost	s	materiály	

pracovat	i	další	zájemci	(zřizovatel,	studenti),	SW	v	základní	verzi	musí	obsahovat	soubory,	

šablony,	interaktivní	a	multimediální	obrázky	a	pozadí	pro	přípravu	pokladů	pro	výuku	(u	

těchto	zdrojů	jsou	vyřešena	autorská	práva,	která	nepodléhají	třetím	osobám),	dostatečná	

rozšířenost	SW	v	českém	školství	(existence	funkčního	a	pravidelně	aktualizovaného	výukového	

portálu),	dodaný	autorský	nástroj	v	sobě	přímo	integruje	využití	dalších	interaktivních	prvků	

systému,	jako	jsou	odpovědní	systémy,	bezdrátové	tablety	apod.	

Licence	k	jedné	interaktivní	tabuli.	K	softwaru	musí	být	k	dispozici	interaktivní	výukové	

materiály	prokazatelně	vytvořeny	v	nabízeném	výukovém	softwaru.

Součástí	je	mini	PC:	CPU	min.	3500	bodů	v	cpupasmark.net	v	den	podání	nabídk,	min.	4	GB	

RAM,	HDD	min.	500	GB,	DVD,	USB,	displayport,	VGA,	RJ45,	Audio	IN/OUT.

Panel	bude	zasazen	do	triptychu,	jedna	strana	bílá,	druhá	zelená.	Bez	posuvu.	Montáž	na	stěnu,	

instalace,	oživení.
Notebook	učitele Dell	Latitude	15
CPU	min.	12400	bodů	dle	https://www.cpubenchmark.net/,	8GB	RAM,	min.	15"	IPS	Full	HD	

displej	(1920x1080	bodů);	min.	256	GB	SSD,		min.	3x	USB,	min.	1x	USB	Type-C	s	DisplayPort,	

HDMI,	Wi-Fi,	BT,	Gigabit	Ethernet.	OS::	připojjitelný	do	domény,	plně	kompatibilní	s	Windows.	

Kancelářský	balík	kompatibilní	s	MS	Office	-	licence	pro	využití	ve	školství.	Antivirový	

program,	licence	pro	školství,	platforma	pro	Windows.

CPU	min.	12400	bodů	dle	https://www.cpubenchmark.net/,	8GB	RAM,	min.	15"	IPS	Full	HD	

displej	(1920x1080	bodů);	min.	256	GB	SSD,		min.	3x	USB,	min.	1x	USB	Type-C	s	DisplayPort,	

HDMI,	Wi-Fi,	BT,	Gigabit	Ethernet.	OS::	připojjitelný	do	domény,	plně	kompatibilní	s	Windows.	

Kancelářský	balík	kompatibilní	s	MS	Office	-	licence	pro	využití	ve	školství.	Antivirový	program,	

licence	pro	školství,	platforma	pro	Windows.
Switch	včetně	napojení	na	internet D-Link	DES	1100-24
Switch	min.	24	portů	RJ-45,	min.	10/100	Mb/s,	přepínací	kapacita	min.	4,8	Gb/s.

Přívod	internetu	je	zajištěn	z	vyššího	patra.	LAN	kabel	bude	napojen	na	SWITCH	z	místnosti	na	

učebnou.	Pomocí	SWITCHe	se	kabel	povede	ke	katedře,	kde	bude	napojen	na	WIFI	modul	vyšší	

kategorie,	který	bude	zajišťovat	konektivitu.		Kabeláž	50	m.	Dodávka	včetně	kompletní	

instalace.

Průchod z horní místnosti průchodka lištování

Switch	min.	24	portů	RJ-45,	min.	10/100	Mb/s,	přepínací	kapacita	min.	4,8	Gb/s.

Přívod	internetu	je	zajištěn	z	vyššího	patra.	LAN	kabel	bude	napojen	na	SWITCH	z	místnosti	na	

učebnou.	Pomocí	SWITCHe	se	kabel	povede	ke	katedře,	kde	bude	napojen	na	WIFI	modul	vyšší	

kategorie,	který	bude	zajišťovat	konektivitu.		Kabeláž	50	m.	Dodávka	včetně	kompletní	

instalace.

Průchod z horní místnosti průchodka lištování
Router	WiFi Asus	RT-AC68U	Dual-Band	Wireless	802.11ac-AC1900

Gigabitový	router

Standard	sítě:	min.	IEEE	802.11a,	IEEE	802.11b,	IEEE	802.11g,	IEEE	802.11n,	IEEE	802.11ac,	

IPv4,	IPv6

Porty:	min.	4	x	RJ45	pro	10/100/1000/G-igabitový	BaseT	pro	LAN,	1	x	RJ45	pro	

10/100/1000/G-igabitový	BaseT	pro	WAN	USB	2.0	×	1	USB	3.0	×	1

Gigabitový	router

Standard	sítě:	min.	IEEE	802.11a,	IEEE	802.11b,	IEEE	802.11g,	IEEE	802.11n,	IEEE	802.11ac,	

IPv4,	IPv6

Porty:	min.	4	x	RJ45	pro	10/100/1000/G-igabitový	BaseT	pro	LAN,	1	x	RJ45	pro	

10/100/1000/G-igabitový	BaseT	pro	WAN	USB	2.0	×	1	USB	3.0	×	1

1 3	900,00

29	900,002 kus 1 29	900,00

4 kus 3	900,00

ZPŮSOBILÉ	VÝDAJE

3 kus 1 2	500,00 2	500,00

1 kus 1 99	100,00 99	100,00



Televize LG	SMART	LED	55"

televize	o	min.	úhlopříčce	55“	je	napojená	na	dotykový	panel	a	umožňuje	zrcadlení	plochy	

interaktivního	panelu	pro	žáky	v	zadní	části	učebny.	Součástí	je	držák	na	zeď,	kabeláž.	

televize	o	min.	úhlopříčce	55“	je	napojená	na	dotykový	panel	a	umožňuje	zrcadlení	plochy	

interaktivního	panelu	pro	žáky	v	zadní	části	učebny.	Součástí	je	držák	na	zeď,	kabeláž.	

Notebook	žákovský Acer	Swift	3

CPU	min.	7600	bodů	dle	https://www.cpubenchmark.net/,	min.	8GB	RAM,	min.	15"	IPS	Full	

HD	displej	(1920x1080	bodů);	min.	256	GB	SSD,		min.	3x	USB,	min.	1x	USB	Type-C	s	

DisplayPort,	HDMI,	Wi-Fi,	BT,	Gigabit	Ethernet.	OS::	připojjitelný	do	domény,	plně	

kompatibilní	s	Windows.	Kancelářský	balík	kompatibilní	s	MS	Office	-	licence	pro	využití	ve	

školství.	Antivirový	program,	licence	pro	školství,	platforma	pro	Windows

CPU	min.	7600	bodů	dle	https://www.cpubenchmark.net/,	min.	8GB	RAM,	min.	15"	IPS	Full	

HD	displej	(1920x1080	bodů);	min.	256	GB	SSD,		min.	3x	USB,	min.	1x	USB	Type-C	s	

DisplayPort,	HDMI,	Wi-Fi,	BT,	Gigabit	Ethernet.	OS::	připojjitelný	do	domény,	plně	kompatibilní	

s	Windows.	Kancelářský	balík	kompatibilní	s	MS	Office	-	licence	pro	využití	ve	školství.	

Antivirový	program,	licence	pro	školství,	platforma	pro	Windows

235	400,00

1 20	000,00 20	000,00

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	BEZ	DPH

6 kus 5 16	000,00 80	000,00

5 kus

NEZPŮSOBILÉ	VÝDAJE


